

سمنان شهر

گزیده‌ای از اخبار مدیریت شهری سمنان
نماینده‌ی استان سمنان: حسین باباعصدی

معاون توسعه و مدیریت منابع شهرداری سمنان خبر داد:

آغاز عملیات محوطه سازی ضلع جنوبی بوستان دولت



معاون توسعه و مدیریت منابع از آغاز عملیات محوطه سازی ضلع جنوبی بوستان دولت خبر داد.

مehar گرانمهر گفت: همزمان با هفته دولت اسفند فاز اول بوستان جدید الاحداث دولت واقع در ضلع شمالی میدان معلم با هماهنگی و همراهی معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استاندار جناب آقای دکتر فخری و منطقه ۲ شهرداری به بهره برداری رسید که از امروز فاز دوم تکمیل این بوستان در دست اجراءست. گرانمهر ضمن اشاره به طراحی ویژه بوستان که از ترکیب واش بتن و سنگ در کف تا نورپردازی خاص درختان و محوطه و استفاده از گویهای نورانی و فضای سبز فانتزی- استفاده شده ، مساحت این بوستان را ۲۵۰۰ مترمربع اعلام کرد و گفت : این محوطه شامل لچکی های سبز، المان، اینما، مبلان شهری و... است. معاون توسعه و مدیریت منابع هدف از ایجاد این فضای شهری را افزایش سرانه فضاهای سبز شهری، بهبود شاخص‌های سلامت و ایجاد نشاط برای شهروندان و بهبود سیما و منظر شهری برشمرد وی در ادامه به هزینه احداث بوستان اشاره کرد و ابراز داشت: کم هزینه بودن کار نسبت به ماهیت و منظر ایجاد شده از ویژگی های این بوستان است و این مدل هزینه کرد قابلیت گسترش در توسعه و بهسازی سایر فضاهای شهری را در سطح شهر داراست. گرانمهر در پایان توسعه فضای سبز و بوستان های شهری را از اولویت های مدیریت شهری برشمرد و خاطر نشان کرد: در سال جاری نیز عملیات عمرانی چندین بوستان توسط شهرداری مناطق دوگانه شهر در حال انجام است. از ۱۶۰ بوستان بزرگ و محلی وجود دارد که جهت نگهداری آنها سالانه بیش از ۲۵ میلیارد ریال هزینه می گردد.

پیام تبریک معاون خدمات شهری شهرداری سمنان به مناسبت روز آتش نشانی



معاون خدمات شهر شهرداری سمنان ضمن تبریک روز آتش نشانی و پیام تبریک به آتش نشان ها داشت: آتش نشان ها ایثارگرانی هستند که

ایمنی، امنیت و آرامش جامعه آموزشی مدیون زحمات بی منت آن‌هاست که با نکیه برهمت و تلاش و توان ایثارگری نیروهای غیرتمند و جان پرکف، به شایستگی عهده‌دار این مسوولیت خطیر هستند. جواد نجاترانی با اشاره به اینکه آتش نشانی شغلی است که با عشق، اعتقاد و از خودگذشتگی همراه است اظهار کرد: این روز فقط بهانه ای است که ما قهرمان زحمات نیروهای آتش نشانی باشیم خدمت در آتش نشانی از خود گذشتگی است و وی با اشاره به اینکه ایران کشوری حادثه خیز است، تصریح کرد: آتش نشانان ما باید اولاً از وضعیت جسمی و روحی بالای برخوردار باشند ثانیاً آموزش لازم بر خصوص استفاده از ادوات مربوط به این کار را دیده باشند. ثالثاً از تباط لازم و تنگنانگ با مراکز و سازمانهای مرتبط را داشته باشند و در نهایت برای پیشگیری از بروز حوادث مختلف آموزشهای لازم را به شهروندان عزیز ارائه نمایند. نجاترانی افزود: این قشر فداکار و از جان گذشته، با کمترین ادعا، بالاترین مراتب انسانی یعنی ایثار را به نمایش گذاشته و با نثار خود در قبال نجات جان هموطنان عمل مجاهدانه را بار دیگر معنی کردند. اینجانب از وظیفه‌ی شریف و تلاش به موقع و موثر آتش نشانان در مأموریت‌های محوله که سبب پیشگیری از حوادث جدی شده و موجبات رضایت مردم و مسئولین را فراهم نموده است تقدیر و تشکر می نمایم، امید است همگان مشمول عنایت خاص خداوند متعال واقع شویم.

ساخت و نصب المان مهر مدرسه برای نخستین بار در سمنان



سید محمد قاسمی سرپرست سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری سمنان با بیان این مطلب گفت: به مناسبت شروع سال تحصیلی جدید در راستای ایجاد شور و نشاط و ترویج آموزش و تزیین آنان به محیط آموزشی و فضاسازی مناسب سطح شهر المان مهر مدرسه در میدان معلم شهر نصب شد.

وی ضمن تبریک بازگشایی مدارس و سال تحصیلی جدید، گفت: هر ساله در آستانه بازگشایی مدارس این سازمان در راستای طرح استقبال از مهر و آماده‌سازی سطح شهر تمهیدات ویژه‌ای انجام می‌دهد. سرپرست سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان افزود: از اوایل شهریور ماه سال جاری نیروهای این سازمان عملیات کاشت درخت و هرس غلفه‌های هرز در مدارس شهر را انجام دادند. قاسمی در ادامه تصریح کرد: این المان شامل مداراتریش، برکه دفتر، مدارهای در رنگهای مختلف، پاک و کتاب، حاصل زحمات پرستل واحد خدمات عمومی سازمان سیما منظر می‌باشد. وی اظهار امیدواری کرد با فضاسازی مناسب سطح شهر در آستانه سال تحصیلی جدید بتوانیم فضای نشاط‌بخشی برای دانش آموزان فراهم آوریم.

گسترش فعالیتهای فرهنگی حوزه کودک در راستای اجرای برنامه های "سمنان، شهر دوستدار کودک"



می توان با استفاده از فرصتهای پیش روی شهرداری و کانون و در راستای شهر دوستدار کودک ، گام های اساسی برداشت . مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان استان سمنان نیز در این نشست با بیان اینکه یکی از رویکردهای جدی کانون برقراری ارتباط با نهادهای دیگر و اجرای برنامه های مشترک است و امضای تفاهنامه با دستگاه‌های گوناگون با همین هدف انجام می‌شود گفت: مخاطب اصلی برنامه های کانون ، کودک و نوجوان است و حرکت شهرداری در راستای شهر دوستدار کودک نیز با برنامه‌های فرهنگی و آموزشی مشترک می تواند استمرار داشته باشد .

نماینده ولی فقیه در استان سمنان :

خدمت در آتش نشانی عملی انسانی، عبادی، الهی و قابل ستایش است

آتش نشانی سمنان پرداخت و گفت: سازمان آتش نشانی سمنان در حال حاضر با ۴ ایستگاه آتش نشانی و ۸۰ نفر آتش نشان مشغول به خدمت رسانی به شهروندان گرانقدر بوده و با توجه به جمعیت و بافت شهری ۲ ایستگاه دیگر نیز در حال راه اندازی بوده و با جذب ۲۵ نیروی دیگر تعداد آتش نشانان شهرداری سمنان به بیش از یکصد نفر می رسد . وی با اشاره به مدت زمان رسیدن نیروهای آتش نشان به سر حادثه (حدود ۵/۳ دقیقه) که از متوسط کشوری پایین تر است ، گفت در سال ۱۳۹۷ تعداد ۱۳۰۰ مورد اعلام خطر و رسیدگی به حادثه و امداد و نجات وجود داشته که با ارائه آموزش های شهروندی و فرهنگ سازی نسبت به مدت مشابه از کاهش برخوردار است .

فقیه در استان دیدار و از رهنمودهای ایشان بهره مند شدند.

آیت ... شاهچراغی ضمن تبریک این روز خدمت همه آتش نشانان شهر سمنان، بیان داشت : آتش نشانان خدمت بزرگی را به جامعه انجام می دهند و این شغلی که انتخاب کردید نوعی عبادت است و پاداش اخروی ویژه ای دارد. ایشان با بیان حدیثی گهربار از امام علی (ع) ، خدمت در آتش نشانی را یک عمل انسانی، عبادی و الهی شمردند و خواستار اطلاع رسانی بیشتر فعالیتهای این سازمان شدند . مهیار گرانمهر، معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری سمنان در ابتدای این دیدار ضمن تقدیر از میزبانی نماینده محترم ولی فقیه در استان از آتش نشانان، به شرح وضعیت گذشته، حال و برنامه های آتی سازمان



به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سمنان ، در آستانه ۷ مهر روز ایمنی و آتش نشانی، جمعی از آتش نشانان شهر سمنان به اتفاق مدیران شهری با آیت ... شاهچراغی ، نماینده ولی

سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سمنان خبر داد :

ابلاغ دستورالعمل نظارت بر فعالیت تاکسی‌های اینترنتی از سوی وزارت کشور



کاشی با اشاره به اینکه این شرکت‌ها زیر مجموعه شهرداری و نهاد دیگری نخواهد بود، اما وزارت کشور و شهرداری‌ها بر آن نظارت خواهند کرد گفت: دستورالعمل به گونه‌ای تنظیم شده است که دغدغه و نگرانی‌های هر شهرداری را در نظر بگیرد؛ مسافران، رانندگان شهرداری و شرکت‌ها هر کدام مسائلی داشتند که اگر پیگیری نمی‌شد کلاف تاکسی‌های اینترنتی همچنان

در پایان مطرح کرد: شرکت‌ها باید قبل از ورود به هر شهر با شهرداری آن قرارداد ببندند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری سمنان:

آتش نشانان مردهای روزهای سخت‌اند

فخری نبود نردبان و پله هیدرولیک را از مشکلات آتش نشانان نام برد و گفت: با توجه به اینکه الگوی ساخت در کل کشور تغییر کرده است و طبقات ساختمان ها به ۱۶ الی ۱۷ طبقه افزایش پیدا کرده است، یکی از نیازهای اساسی برای آتش نشانان نردبان و پله هیدرولیک است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در پایان خاطر نشان کرد: آموزش به روز، بکارگیری نیروهای جوان و ورزیده، توجه به عمر مفید ساختمان ها، بازآفرینی شهری، تلاش برای تجهیز ایستگاه های آتش نشانی، ارائه خدمات رفاهی به آتش نشانان، از جمله نکاتی است که باید در سرلوحه کار قرار گیرد.

نشانان مردهای روزهای سخت اند، آتش نشانان عاشق اند، و این عشق است که با علم و آگاهی آنها را به سمت خطر می کشاند. منوچهر فخری تصریح کرد: آتش نشانان در مقابل کار خود حقوق و مزایایی دریافت نمی کنند. وی با بیان اینکه سمنان شهرداران خوبی دارد و توجه خوبی به منابع انسانی شان دارند، افزود: اگر یک مدیر اعتقادی به کار آتش نشانی ندارد، بتواند یکساعت در گرمای آستان مان لباس اطفای حریق را بر تن داشته باشد، آن زمان کار شما آتش نشانان را درک خواهد کرد.

مدیر کل امور اقتصادی و خدمات مالی سازمان شهرداریها در سمنان خبر داد:

۷۰ دستگاه ماشین آلات در حوزه شهرداری ها اضافه خواهد شد



نشانی و حوزه ایمنی شهرها داشته و این امر جزء اولویات می باشد. دانه است و تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم وی اظهار داشت: در کشور ۱۴۰۰ ایستگاه آتش نشانی فعال وجود دارد که نیاز کشور ۲۰۰۰ ایستگاهست و امیدواریم تا پایان سال جاری ۲۵۰ ایستگاه دیگر راه اندازی شود و در حوزه دهیاری ها ۹۰۰ ایستگاه آتش نشانی وجود دارد در حالی که نیاز ما بیش از هزار ایستگاه است، و امیدواریم بتوانیم این تعداد را افزایش دهیم. کوشش تبار با بیان اینکه از سال ۹۳ تا کنون ۶۳ دستگاه ماشین آلات تحویل دادیم، خاطر نشان کرد: امسال ۱۹۰۰ دستگاه لباس آتش نشانی خریداری و ۱۹۰۰ دستگاه تجهیزات

فردی اضافه خواهد شد. وی تصریح کرد: پیش بینی خرید ۸۰۰ دستگاه تنفسی به ناوگان آتش نشانی کشور اضافه خواهد شد. تجهیزات مقابله عزم و اراده شما هیچ ارزشی ندارد. کوشش تبار خطاب به آتش نشانان گفت: تجهیزات اصلا قابل مقایسه با آورده نیست، حتی در قسمت مالی نیز نمیتوانیم حرمات حریم و شان شما را برآورده کند، معامله شما با خدایی است که حسین را در الگوی شما قرار داد، و برکنش برای دنیا و آخرت شهادت. مدیر کل امور اقتصادی و خدمات مالی سازمان شهرداریها در پایان خبر خوشی نیز برای آتش نشانان داشت: در حوزه تجهیزات با همه بضاعت های محدود آتش نشانان را

مدیر منطقه یک شهرداری سمنان عنوان کرد:

اجرای طرح استقبال از مهر در آستانه بازگشایی مدارس

افضلی با اعلام این خبر افزود: با توجه به اهمیت مسئله تعلیم و تربیت و ایجاد محیط مناسب جهت فراگیری علم و دانش برای دانش آموزان، شهرداری سمنان هر ساله همزمان با نزدیک شدن به ماه مهر و بازگشایی مدارس اقدامات متعددی در راستای طرح استقبال از مهر به منظور خدمت رسانی مطلوب به شهروندان انجام می دهد. مدیر شهرداری منطقه یک تصریح کرد: در همین راستا اقداماتی از قبیل رنگ آمیزی جدول و دیوارها، ایمن سازی معابر و بل های عابر پیاده در تردد دانش آموزان، لکه گیری و بهسازی آسفالت معابر و لایروبی جوی های منتهی به مدارس صورت پذیرفت. وی همچنین با اشاره به دیگر اقدامات انجام شده در سطح شهرداری منطقه در راستای این طرح اظهار کرد: سازمان مدیریتی و مهندسی شبکه حمل و نقل، و نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی و ترافیکی، نصب سرعت گیر و خط کشی عابر

پایه، سازمان مدیریت پسماند، با جمع آوری نخاله و مصالح ساختمانی و پاکسازی و نظیف معابر منتهی به مدارس و سازمان سیما منظر و فضای شهری، با رفع خطر درختان شکسته و قطعی درختان خشک، منطقه را در اجرای این طرح یاری نمودند که ضمن خسته نشاندن کمترین کار را از آنها داریم. به گفته الیاس افضلی این طرح در راستای تجهیز محیط مدارس سطح منطقه از لحاظ عمرانی و خدماتی انجام گرفته و این منطقه با انجام این گونه فعالیت ها سعی در ارتقا و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان را دارد. وی در خاتمه ضمن اشاره به تلاش شبانه‌روزی نیروهای خدماتی این منطقه و دیگر سازمان‌های شهرداری برای آماده سازی هر چه بهتر برای استقبال شایسته از سال تحصیلی جدید بیان داشت: امیدواریم با انجام این گونه اقدامات بتوانیم گامی موثر در ایجاد فضای دانشین برای دانش آموزان عزیز برداشته باشیم.

مدیر منطقه یک شهرداری سمنان عنوان نمود:

تملک ملک معارض در راستای بازگشایی معبر



افضلی مدیر منطقه یک از تملک ملکی در خیابان شهدا کوچه شهید مظاهری خبر داد. الیاس افضلی با اعلام خبر فوق افزود: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های مدیریت شهری بازگشایی معابر اصلی و فرعی در نقاط مختلف شهر می باشد، که با هدف کاهش ترافیک و تسریع در تردد در دستور کار قرار گرفته است که خوشبختانه با همراهی شهروندان در سال جاری نیز در حال انجام است. وی تأکید کرد و گفت: با تلاش و پیگیری واحد حقوقی و املاک منطقه در تسهیل روند تملک املاک موجود در طرح بازگشایی معابر، به اهداف مورد نظر در کوتاه‌ترین زمان ممکن دست پیدا کنیم. وی تصریح کرد این ملک با هدف آزادسازی معبر در مترازی نزدیک به ۶۵ متر مربع عرصه ۲۴۰ متر مربع عیان با کاربری مسکونی و تجاری با مبلغ ۱۲ میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال تملک

و در اسرع وقت خرید و آزادسازی آن صورت می پذیرد. مدیر شهرداری منطقه یک در خاتمه اذعان داشت: یکی از اولویات‌های شهرداری در راستای جلب رضایتمندی شهروندان تعیین و تکلیف املاک معارض به منظور تعریض و اصلاح هندسی معابر شهری است.

در دویست و دهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر سمنان مطرح شد:

لزوم ساماندهی متکدیان سطح شهر



مجید نظری تکدی گری را یکی از معضلات و آسیب های جدی دانست و گفت: همه روزه شاهد حضور کودکان کار در معابر ، چهارراهها و میادین هستیم که علاوه بر نارضایتی مردم ، باعث چهره نازیبا در شهر شده است . این عضو شورا افزود: متأسفانه در این زمینه چون دستگاه‌های اجرایی بصورت مجزا عمل می کنند معمولا خروجی لازم به دست نمی آید. نظری ادامه داد: قانون جدی در برخورد با متکدیان و کودکان کار وجود ندارد و هر بار پس از جمع آوری آنان ، مجددا بصورت تیم ثابت وارد میادین می شوند. وی تا آگاهی مردم و کمک و مشارکت مردمی و بهزیستی و سایر دستگاه‌های اجرایی دارد و خواستار رسیدگی و پیگیری آن شد.

اخبار شهری سمنان

تدوین بانک جامع اطلاعاتی پیرامون نام آوران و مفاخر سمنان



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر سمنان از تشکیل بانک جامع اطلاعات مشاهیر و مفاخر فرهنگی این شهر خبر داد.

محمد همتی گفت : این بانک که با هدف شناسایی اطلاعات مفاخر سمنان صورت می گیرد در قالب یک طرح پژوهشی جمع آوری و در مجموعه ای گردآوری خواهد شد.

وی شهردار سمنان را در متون تاریخی به دیار کوش با قومس عنوان کرد و گفت : سمنان از دیرباز مهد بسیاری از بزرگان و مفاخر برجسته فرهنگی، علمی ، دینی و عرفانی بوده و هم اکنون نیز همچنان به عنوان منطقه ای نخبه پرور شناخته می‌شود.

همتی در خصوص ضرورت اجرای این طرح نیز گفت: با توجه به اینکه هیچگونه بانک اطلاعاتی پیرامون مفاخر فرهنگی ، دینی ، علمی و سیاسی ، فلسفی و حتی ورزشی و اجتماعی پیرامون نام آوران این استان وجود ندارد لذا ضرورت انجام چنین طرحی بیش از پیش احساس می‌شود.

وی ادامه داد: بزرگانی از گذشته چون بایزید بسطامی، شیخ ابوالحسن خرقانی ، حاج ملاعلی سمنانی، شیخ علاءالدوله سمنانی و در دوران معاصر چهره‌های نامداری همچون پروفسور دکتر غلامرضا اغوانی ، پروفسور فرهاد موسوی ، استاد عبدالرفیع حقیقت و... از مفاخر و نام آوران برجسته این مهد می باشند.

این عضو شورا هدف از ایجاد این گنجینه را دسترسی ساده و آسان به اطلاعات اسناد هویتی مشاهیر و علما دانست و گفت : حفظ ارزشها و معرفی و شناخت این بزرگان برعهده ماست که چنین ارزشهای والایی را زنده نگاه داشته و به فرزندانتان در سال‌های آتی بسپاریم.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورا در ادامه افزود: یکی از مهمترین مسائلی که در عرصه فرهنگی فراموش شده و خلأ آن نیز احساس می شود، ناشناخته ماندن بسیاری از بزرگان و مفاخر این دیار و ایجاد دبیرخانه دائمی از مشاهیر و مفاخر است که امیدواریم با گردآوری اطلاعات مربوط به این بزرگان اقدامات موثری در جهت شناساندن آنان انجام گیرد. همتی در پایان تأکید کرد: تدوین این طرح به سفارش و همکاری سازمان فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان پس از تصویب نهایی به مرحله اجرا خواهد رسید .

استقبال بی نظیر شهروندان سمنانی در طرح جمع آوری پسماند های خشک از درب منازل



مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری سمنان از افزایش استقبال مردمی از طرح جمع آوری چهره تفکیک زباله از مبدا در سطح شهر سمنان خبر داد.

حمید رضا پیوندی در تشریح این خبر گفت: با توجه به آغاز طرح آموزش چهره به چهره در مرداد ماه سال جاری بر اساس آمار های موجود سازمان، شاهد استقبال بی نظیر شهروندان شهر اخلاقی بوده است.

وی در ادامه افزود: با توجه به ضرورت آموزش و تلاشهای سازمان در راستای تحقق آرزای خود(نهادینه کردن فرهنگ تفکیک زباله)، حفظ منابع ملی و محیط زیست سالم ابراز داشت: این طرح توانسته پیشرفت ۳۰ درصدی را به خود اختصاص دهد. مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند در همین راستا بیان داشت: دراین طرح به طور میانگین روزانه ۲۰۰ خانوار سمنانی تحت آموزش قرار میگیرند که بر اساس آمار های موجود، در هفته ۱۵۰ تماس تلفنی شهروندان در جهت تحویل پسماند های خشک را نشان می دهد . پیوندی تصریح کرد: خودرو های حمل زباله خشک طبق بر نامه های زمانبندی شده از سوی سازمان در جهت ارائه خدمات رسانی به شهروندان محترم در سطح شهر با ویژگی ملودی دار بودن خودرو در حال جمع آوری پسماند های تحویلی از سوی شهروندان می باشد. این مقام مسئول عنوان کرد: برنامه های خودرو های حمل زباله خشک در روزهای شنبه تا دوشنبه به مناطق شمالی شهر (شهرک گلستان) و در روزهای پانجمی مناطق مرکزی و جنوبی شهر می باشد.

وی اعلام کرد: ساعات ارائه خدمات رسانی خودرو های حمل زباله خشک از ۶ تا ۸ بعد از ظهر بوده و شهروندان میتوانند در جهت دریافت خدمات مطلوب با شماره درج شده بر روی کارت مشترکین تماس حاصل فرمایند.

در پایان این مقام مسئول ضمن قدردانی از همکاری شهروندان یاد آور شد جهت هر گونه انتقادات و پیشنهادات خود با شماره ۲۳۳۲۶۰۴۲ - داخلی ۳ تماس حاصل فرمایید.